,[image: ]
ГЛАВА
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025 г. № 4
п. Шуберское

О проведении собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Воронежской области от 31.08.2017 года № 678 «О реализации проектов по поддержке местных инициатив на территории муниципальных образований Воронежской области в рамках развития инициативного бюджетирования», руководствуясь Уставом Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 29.08.2019 года № 217 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан (собраниях делегатов) Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» , администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, постановляю:

1. Назначить проведение конференции граждан, проживающих на части территории посёлка Шуберское Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области (улица Луговая. от № 257б до № 212, и №150 до №64, №32 до №2.):
- по обсуждению участия в конкурсном отборе проектов по поддержке местных инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования;
- об обсуждении проекта «Текущий ремонт ливневой канализации по ул. Луговой от № 257б до № 212, и №150 до №64, №32 до №2.»;
- об источниках финансирования реализации проекта «Текущий ремонт ливневой канализации по ул. Луговой от № 257б до № 212, и №150 до №64, №32 до №2.п. Шуберское»
на 01 апреля 2025 года в 12.00 в помещении Шуберского сельского Дома культуры по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,                             п. Шуберское, ул. Подлесная, дом 20.
[bookmark: _GoBack]Предполагаемое число участников конференции граждан – 21 делегат.
2. Обнародовать настоящее постановление на досках обнародования нормативно-правовых актов Шуберского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http://shuberskoe.ru).\

Главы Шуберского сельского поселения                                      С.Ю. Иванов

image1.jpeg